
07/02/2022 16:11 SEI/ANTT - 9332235 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12425252&infra_sist… 1/2

  
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 2, AO CONTRATO Nº 018/2020

PROCESSO Nº 50500.108006/2020-13
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020

 

Contratada: AMPLA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA, CNPJ/MF sob o nº  26.193.020/0001-10,
sediada na Rua Antônio Torres, nº 223 - Casa - Bairro Sagrada Família em Belo Horizonte/MG, CEP:
31.030-130. 
Objeto do Contrato:  A contratação de serviços con�nuados de  serviços con�nuados de limpeza,
conservação e higienização, a serem executados de forma con�nua com dedicação exclusiva de mão de
obra, com fornecimento de materiais e disponibilização de equipamentos, na Sede da Unidade Regional
de Santa Catarina (URSC), da Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT), nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital. 
Vigência: 03/11/2021 a 03/11/2022

 

Fundamentação: Cláusula Décima Quarta do Contrato nº 018/2020.

 

1. OBJETO DO APOSTILAMENTO

1.1. Alterar o endereço da Contratada da Rua Antônio Torres, nº 223 - Casa - Bairro Sagrada
Família em Belo Horizonte/MG, CEP: 31.030-130, para a Avenida do Contorno, nº 9681, sala 504, Bairro
Prado - Belo Horizonte - Minas Gerais/MG, CEP: 30110-063.

1.2. Re�ficar o item 1.1 da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO de:

"1.1 O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços con�nuados de
limpeza, conservação e higienização, a serem executados de forma con�nua com dedicação exclusiva de
mão de obra, com fornecimento de materiais e disponibilização de equipamentos, na Sede da Unidade
Regional de Santa Catarina (URSC), da Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT), que serão
prestados em Brasília/DF, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital."

1.3. Para:

"1.1 O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços con�nuados de
limpeza, conservação e higienização, a serem executados de forma con�nua com dedicação exclusiva
de mão de obra, com fornecimento de materiais e disponibilização de equipamentos, na Sede da
Unidade Regional de Santa Catarina (URSC), da Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT), nas
condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital."

 

2. DESPESAS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. Não há despesa decorrente para o presente Termo de Apos�lamento.

 

 

EDUARDO JOSÉ MARRA 
Superintendente de Gestão Administra�va

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO JOSE MARRA, Superintendente, em



07/02/2022 16:11 SEI/ANTT - 9332235 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12425252&infra_sist… 2/2

13/01/2022, às 17:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.an�.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9332235 e
o código CRC 0D213CE3.

Referência: Processo nº 50500.108006/2020-13 SEI nº 9332235

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

